בפני המבקשת נגד המשיב
כב' השופט ד"ר אוהד גורדון
מדינת ישראל
הוגו ריינוסו (עציר) ע"י ב"כ עו"ד וגנר

### החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

### **האישום וטענות הצדדים**

1. כתב האישום מייחס למשיב עבירות של התפרצות בצוואת לרכב וגניבה בצוואת מתוכו, לפי סעיפים 29, 1413 ו-1413ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. כפי הנטען, ביום 9.4.14 סמוך לשעה 12:50 הגיע מר ג'מאל אדריס (להלן: "המתלונן") לבית עסק להמרת כספים ברח' סלאח א-דין 10 (להלן: "עסק ההמרה") והמיר שקלים ל-39 אלף דולרים. המשיב ושותפיו שזהותם לא ידועה נכחו בסמוך ועקבו אחר הנעשה. המתלונן הכניס את הכסף לשקית, נכנס לרכבו, החביא את הכסף מתחת למושב הנהג והחל בנסיעה לעבר בית חנינה, כשהמשיב ושותפיו נוסעים אחריו.